

Hannover 96 GmbH & Co. KGaA Postfach 2503 • 30025 Hannover

VfL Bückeburg Abteilung Fußball Geschäftsstelle Herrn Vorsitzenden Prof. Dr. Uwe Völkening Graf-Wilhelm-Straße 13a 31675 Bückeburg

> 8. Oktober 2012/ K-bo/KGaA +49 5139 8085-105 管 +49 5139 8085-294 悬 Regina.Bosse@kind.com 区

Sehr geehrter Herr Dr. Völkening,

zum Ihrem 100-jährigen Jubiläum der Fußballabteilung im VfL Bückeburg übermittele ich Ihnen im Namen des Aufsichtsrates, des Vorstandes und der Geschäftsführung unsere herzlichen Glückwünsche.

100 Jahre Fußball im VfL Bückeburg bedeutet 100 Jahre Annahme von Verantwortung und erfolgreicher Arbeit.

100 Jahre Fußball im VfL Bückeburg bedeutet eine 100-jährige Erfolgsgeschichte. Der VfL Bückeburg übernimmt eine hohe gesellschaftliche und soziale Verantwortung. Für die weitere Arbeit verbunden mit vielfältigen Herausforderungen und Veränderungen wünschen wir Ihnen auch in der Zukunft weiterhin Erfolg.

Mit freundlichem Gruß

Martin Kinc



















CanadianSolar

Hannover 96 GmbH & Co. KGaA Robert-Enke-Straße 1 30169 Hannover

Tel.: +49 511 96900-96 Fax: +49 511 96900-796

info@hannover96.de www.hannover96.de

Persönlich haftende Gesellschafterin: Hannover 96 Management GmbH AG Hannover HRB 58240 Geschäftsführer: Martin Kind, Jörg Schmadi Vorsitzender des Aufsichts Rainer Feuerhake

Sparkasse Hannover BLZ: 250 501 80 Kto-Nr.: 773 050 IBAN: DE24 2505 0180 0000 7730 50 BIC: SPKHDE2HXXX

Ust-IdNr.: DE 204915221 AG Hannover HRB 58358





Deutscher Meister 1938 DFB-Pokalsieger 1992

